
令和５年１２月４日 

令和６年度入学御希望児童の保護者 様 

 

ハノイ日本人学校

校長 佐藤 之保 

 

一日体験入学(入学審査)の実施について（御案内） 

 
 向寒の候、令和６年度入学御希望児童の保護者の皆様におかれましては、お子様の小学校入学を

心待ちにされていることと拝察いたします。 

  御多用の折とは存じますが、ハノイ日本人学校では、令和６年１月２５日（木）に一日体験入学(入

学審査)を実施いたします。 

  つきましては、下記 URL にて１２月１５日(金)までにお申し込みください。実施の詳細につきまし

ては、申し込まれた方に改めて御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

１ 日時 令和６年１月２５日（木）１３：００～１５：１０（受付１２：５０～１３：００） 

 

２ 場所 ハノイ日本人学校 

 

３ 対象 令和６年度ハノイ日本人学校小学部入学希望児童及びその保護者 

 

 ※ 平成２９（２０１７）年４月２日から平成３０（２０１８）年４月１日までに生まれ   

    

４ 申込 URL https://forms.gle/vaAuyFrzZRgGki3L6 

 

５ その他 当日、児童は審査、保護者は面接を予定しています。 

 

 

 

 ※ ご不明な点は、メール（school@jsh.edu.vn）または電話（024-3764-9877）で教頭（佐々野）  

   まで御連絡をお願いいたします。 

 
 

 

 

 

 


